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Sentera vauhdittaa Lundian myynnin ja logistiikan prosesseja 
 
Sentera Oyj toimittaa Lundialle Sentera Enterprise 
-toiminnanohjausjärjestelmän, jonka avulla tehostetaan Lundian 
koko tilaus-toimitusketjun hallintaa ja lisätään prosessien 
läpinäkyvyyttä myymälöiden, pääkonttorin ja logistiikkakeskuksen 
välillä. Järjestelmä, jolla on noin 30 yhtäaikaista käyttäjää, 
otetaan käyttöön kesäkuussa 2005. 
 
Sentera Enterprise -toiminnanohjausjärjestelmän avulla pyritään 
optimoimaan tavaravirtojen ohjaus myymälöiden, 
logistiikkakeskusten ja asiakkaiden välillä. Lisäksi järjestelmä 
mahdollistaa joustavan käteismyynnin Lundian omissa myymälöissä. 
Järjestelmää käytetään seitsemän myymälän lisäksi myös Lundian 
pääkonttorissa ja logistiikkakeskuksessa, jossa 
sopimusvalmistajilta tulleet komponentit kootaan tuotteiksi ja 
toimitetaan edelleen asiakkaille. 
 
”Senteralta löytyi ratkaisu, jonka avulla lisäämme koko tilaus-
toimitusketjun läpinäkyvyyttä. Asiakkaiden näkökulmasta 
järjestelmäuudistus merkitsee entistä joustavampaa asiointia 
myymälöissä ja suurempaa toimitusvarmuutta. Lundian siirryttyä 
osaksi Sinituote-konsernia myös sisäisten järjestelmien 
yhdenmukaistaminen tuli ajankohtaiseksi”, sanoo Lundia Oy:n 
toimitusjohtaja Jori Keckman. 
 
"Senteralla on kokemusta myynti- ja logistiikkajärjestelmien 
toimittamisesta. Haluamme olla mukana kehittämässä asiakkaittemme 
ydinliiketoimintaa sitä tukevilla tietojärjestelmillä”, sanoo 
Senteran toimitusjohtaja Markku Toivanen. 
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Yhteydenotot: 
Rita Uotila, viestintäjohtaja, Sentera Oyj, p. 050 5319 441 
Jori Keckman, toimitusjohtaja, Lundia Oy, p. 010 525 9512 
 
Lundia Oy kuuluu SINI-konserniin. Lundian pääkonttori ja 
logistiikkakeskus sijaitsevat Riihimäellä. Lundian omat myymälät 
sijaitsevat Helsingissä, Jyväskylässä, Lahdessa, Tampereella, 
Turussa ja Vantaalla. Lisäksi Lundia-konseptin mukaan toimii 
runsaat 20 Lundia-erikoismyymälää eri paikkakunnilla ja Lundia-
jälleenmyyjiä noin 60. Lundia Oy:n liikevaihto vuonna 2004 oli 
noin 9 miljoonaa euroa. Henkilöstön määrä on noin 50. Viennin 
osuus Lundian liikevaihdosta on noin neljännes. Tärkeimmät 
vientimaat ovat Japani, USA ja Tanska. www.lundia.fi 
 



Sentera Oyj (HEX:SNR) on Suomessa ja lähialueilla toimiva 
tietojärjestelmätoimittaja, jonka liiketoiminta perustuu 
pitkäaikaisiin asiakassuhteisiin, toimialaosaamiseen sekä 
tuotteistettuihin ratkaisuihin ja palveluihin. Sentera Oyj:n 
liikevaihto tilikaudella 2004 oli 22,5 miljoonaa euroa. 
www.sentera.fi 
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